

SMLOUVA O DÍLO

(dále jen „SOD“ nebo „smlouva“)

uzavřená dle § 536 a násl. z.č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění

Číslo smlouvy objednatele: 801 01 937

Číslo smlouvy zhotovitele: 019

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl Pr, vložka 737
sídlo: Plzeň - Jižní Předměstí, Škroupova 18, PSČ 306 13
jednatel: Ing. Stanislavem Liškou, generálním ředitelem
IČ: 720 53 119
DIČ: CZ72053119
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 5146600001/5500
telefon: 377 172 101
e-mail: posta@suspk.eu
datová schránka: qbep485

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Jiří Velíšek, ředitel oblastní správy Plzeň-jih tel. 602408462,
email: jiri.velisek@suspk.eu

(dále jen „objednatel“)

a

1.2. Kypta – Stavoservis s.r.o.

zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 9017
sídlo: Ke střílně 331, 330 08 Zruč – Senec, provozovna Karlovarská 24, 301 00 Plzeň
jednatel/zastoupen: Vratislav Kypta
IČ: 25213750
DIČ: CZ25213750
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 27-9164800267/0100
telefon, fax: ústř. 377 530 418, 377 530 418
e-mail: stavoservis@kypta.cz
datová schránka: aakg5e
Kontaktní osoba: Vratislav Kypta – jednatel společnosti
Telefon: 377 530 418
Email: stavoservis@kypta.cz

zmocněný zástupce: na základě plné moci ze dne.....

(dále jen „zhotovitel“)

up

JK

2. PŘEDMĚT DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo pod názvem veřejné zakázky „Úspory energie, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, SV Klatovy“ spočívající v:

- zateplení obvodového zdiva stavby, výměny oken (včetně vnitřních a venkovních parapetů) a venkovních vrat a dveří včetně zateplení části stropu.

2.2. Podrobná specifikace díla:

- zateplení obvodového zdiva stavby, výměny oken (včetně vnitřních a venkovních parapetů) a venkovních vrat a dveří včetně zateplení části stropu.

Dílo bude provedeno dle projektové dokumentace GREEN ENERGY INVESTMENTS s.r.o. v 06/2013, zak.č.32.6932.7.2.

2.3. Zhotovením díla se rozumí provedení všech stavebních či jiných prací, dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné.

2.4. Dílo bude provedeno za podmínek stanovených touto smlouvou, zadávací dokumentací a pokynů ze strany objednatele a zcela v souladu s nabídkou zhotovitele podanou v zadávacím řízení, která je přílohou č. 2 této smlouvy.

2.5. Podklady pro provedení díla jsou:

- zadávací dokumentace
- technická dokumentace stavby
- položkový rozpočet nazvaný oceněný výkaz výměr nebo oceněný soupis prací jako součást nabídky zhotovitele

2.6. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že před podpisem této smlouvy převzal veškerou dokumentaci k provedení díla a že se s ní podrobně seznámil a rovněž tak s místními podmínkami, rozsahem a povahou díla, provedl kontrolu obsahu podkladů a jejich vzájemného souladu a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou pro provedení díla nezbytné. Dále rovněž potvrzuje, že k předložené dokumentaci nemá žádných připomínek a že je z hlediska své odbornosti schopen provést dílo v souladu s touto smlouvou v požadované kvalitě a rozsahu. Zhotovitel není oprávněn činit nárok na úhradu víceprací, jejichž potřeba vznikla v důsledku neprovedení důsledné kontroly obsahu podkladů pro zhotovení díla a jejich vzájemného souladu ve smyslu tohoto ustanovení.

2.7. Místem plnění předmětu díla je administrativní budova SÚS PK – OS Klatovy

2.8. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie či nesmí dojít ke změně díla. Všechny materiály a výrobky použité na stavbě, musí mít vlastnosti dle zákona č. 183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění a musí splňovat podmínky dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění.

2.9. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých subdodavatelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli z této smlouvy, a to přiměřeně k povaze a rozsahu subdodávky a v souladu s touto smlouvou.

2.10. Zhotovitel se zavazuje pověřit provedením části díla výhradně subdodavatelem uvedeným v seznamu subdodavatelů, který objednateli předložil v rámci své nabídky v zadávacím řízení a dále je povinen objednateli předkládat ke schválení jakoukoliv změnu tohoto seznamu subdodavatelů s uvedením druhu a rozsahu prací na celku díla.

- 2.11. V případě požadavku zhotovitele na změnu subdodavatele, jehož prostřednictvím zhotovitel prokázal splnění kvalifikačních předpokladů v zadávacím řízení, musí zhotovitel doložit ke své žádosti o změnu subdodavatele originály dokladů k prokázání stejného rozsahu kvalifikace, jakou prokázal původní subdodavatel, jinak takové žádosti objednavatel nevyhoví.

3. CENA DÍLA

- 3.1. Cena za smlouvou smluvené řádně a včas dokončené dílo, definované v čl. 2. této smlouvy, byla stanovena na základě provedeného zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, dle nabídky zhotovitele a činí:

Celkem za dílo bez DPH:	1 834 590,00 Kč
DPH 21%	385 264,00 Kč
CELKEM	2 219 854,00 Kč

Dále jen „cena díla“

- 3.2. Cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná, přičemž závazným pokladem pro její stanovení je podrobný položkový rozpočet, který je jako součást nabídky zhotovitele pod názvem oceněný soupis prací přílohou této smlouvy (dále jen „rozpočet“ nebo „položkový rozpočet“). Podrobný položkový rozpočet je nazýván v zadávací dokumentaci rovněž jako oceněný výkaz výměr nebo oceněný soupis prací.
- 3.3. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v souvislosti s řádným provedením díla, splněním povinností zhotovitele dle této smlouvy a plněním povinností zhotovitele dle příslušných právních předpisů a technických norem.
- 3.4. Zhotovitel je odpovědný za to, že výše daně z přidané hodnoty, uvedená zhotovitelem v této smlouvě, je stanovena v souladu s platnými daňovými předpisy. Zhotovitel je povinen se pro účely uplatňování DPH řídit klasifikací CZ – CPA v souladu s § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb. o DPH a Pokynem Generálního finančního ředitelství č. D-6 k jednotnému postupu při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.
- 3.5. Součástí této smlouvy je podrobný položkový rozpočet, resp. oceněný výkaz výměr zhotovitele (dále jen jako „rozpočet“), jehož správnost a úplnost zhotovitel zaručuje. Tento rozpočet je rozpočtem závazným pro určení ceny případných méněprací či víceprací na díle.
- 3.6. Zhotovitel nese veškeré náklady a poplatky související s provedením díla. Nejsou-li uvedeny výslovně jako samostatné položky, má se za to, že je jejich hodnota promítnuta do všech oceněných položek.
- 3.7. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností:
- vícepráce – zhotovitel provede práce, služby nebo dodávky, které nejsou součástí předmětu díla
 - méněpráce – zhotovitel neprovede práce, služby nebo dodávky, které jsou součástí předmětu díla
 - změny zákonných sazeb DPH - v tomto případě bude cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění
- 3.8. V případě objektivně odůvodněné potřeby víceprací se stanoví cena prací dle položkového rozpočtu v nabídce zhotovitele. Nebude-li konkrétní položka jeho součástí, pak z ceny takové položky v aktuálním oficiálním materiálu pro české stavební standardy vydaném společností ÚRS PRAHA, a.s.

4. TERMÍNY PLNĚNÍ

- 4.1. **Termín předání a převzetí staveniště:** do 2 dnů ode dne uzavření této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 4.2. **Zahájení provádění díla:** 1.10.2013
- 4.3. **Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. 2. této smlouvy dokončit a předat objednateli nejpozději do 31.05.2014.**
- 4.4. **Termín pro vyklizení staveniště a odstranění zařízení staveniště:** do 2 dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla.
- 4.5. Termín řádného dokončení díla je možno prodloužit bez sankce v případě, že zhotovitel prokáže, že zpoždění bylo zaviněno vyšší mocí v době provádění díla, při kterých nelze dle ustanovení příslušných ČSN provádět práce, které jsou předmětem této smlouvy o dílo. Tato skutečnost musí být pečlivě zaznamenána ve stavebním deníku a potvrzena technickým dozorem objednatele. Termín dokončení díla se prodlouží o počet dnů, ve kterých tato skutečnost nastala.

5. STAVENIŠTĚ

- 5.1. Objednatel vyzve zhotovitele k převzetí staveniště písemně s dostatečným předstihem k tomu, aby zhotovitel mohl staveniště převzít ve sjednaném termínu dle čl. 4.1 této smlouvy.
- 5.2. Zhotovitel je povinen, v případě, že to bude s ohledem na charakter stavby možné a bude-li zařízení staveniště v místě stavby zřízeno, na své náklady řádně zabezpečit zařízení staveniště řádným uzamčením stavebních buněk, oplocením staveniště a označením zařízení. Zhotovitel je povinen zajistit, aby staveniště bylo řádně označeno s výstrahou zákazu vstupu nepovolaným osobám.
- 5.3. Zhotovitel je povinen zajistit a udržovat staveniště ve stavu odpovídajícím technickým, hygienickým a bezpečnostním předpisům. Zhotovitel se zavazuje eliminovat negativní vlivy vyplývající z jeho činnosti na případné další účastníky stavby. Zhotovitel je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.
- 5.4. Zhotovitel je v případě potřeby povinen zajistit si na své náklady odběrná místa energií včetně případného měření odběrů.
- 5.5. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Dále se zhotovitel zavazuje dodržovat bezpečnostní, hygienické či případné jiné předpisy související s realizací díla.
- 5.6. Veškeré náklady související se staveništěm jsou zahrnuty v ceně díla.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Na nevhodnou povahu převzatých věcí nebo na nevhodné pokyny objednatele je zhotovitel povinen upozornit objednatele písemně. Pouhý zápis do stavebního deníku není v tomto případě považován za splnění shora uvedené povinnosti a neopravňuje zhotovitele k přerušení provádění prací.
- 6.2. Objednatel nebo jím pověřený zástupce jsou oprávněni kontrolovat provádění díla denně. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn požadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel

tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k porušení smlouvy, má objednatel právo od SOD odstoupit.

- 6.3. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele nebo jím pověřené zástupce min. 1 pracovní den předem zápisem do stavebního deníku ke kontrole a k prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými na svůj náklad.
- 6.4. Pokud se objednatel nebo jím pověřený zástupce ke kontrole přes včasné písemné vyzvání nedostaví, je zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.
- 6.5. Zhotovitel je povinen dbát výzev koordinátora BOZP a poskytovat mu veškerou součinnost. Dále je povinen zpracovat plán BOZP, přičemž tento dokument je součástí díla a jeho cena je zahrnuta v celkové ceně díla.
- 6.6. Veškeré odborné práce je zhotovitel povinen vykonávat prostřednictvím pracovníků majících příslušnou odbornou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen předložit.
- 6.7. Zhotovitel se zavazuje dodržovat všechny technické normy, platné a účinné právní předpisy ČR ovlivňující provedení díla dle této smlouvy a závazné pro zhotovitele. Při jejich porušení nese zhotovitel odpovědnost za škodu.
- 6.8. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je škodlivý či nebezpečný. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 6.9. Zhotovitel je při provádění díla povinen provést veškerá potřebná opatření, která zamezí nežádoucím vlivům stavby na okolní prostředí a je povinen dodržovat veškeré podmínky vyplývající z právních předpisů řešících problematiku vlivu stavby na životní prostředí.
- 6.10. Zhotovitel je povinen vést evidenci o všech druzích odpadů vzniklých z jeho činnosti a vést evidenci o způsobu jejich ukládání a zneškodňování ve smyslu příslušných předpisů o odpadech v platném znění.
- 6.11. Zhotovitel je povinen provádět v průběhu provádění díla vlastní dozor a soustavnou kontrolu pro zajištění kvality a bezvadnosti díla a dále nad bezpečností práce a požární ochrany na staveništi.
- 6.12. Zhotovitel se zavazuje předložit objednateli do 1 týdne po předání díla seznamy subdodavatelů dle ust. § 147a odst. 4 písm. b), odst. 5 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.
- 6.13. Zhotovitel je povinen na písemnou žádost objednatele nebo jím pověřené osoby provést kontrolní měření či zkoušku kvality díla laboratoří určenou objednatel.
- 6.14. Smluvní strany si sjednávají, že kontrolní dny budou probíhat nejméně 1 x za 14 dní následujícím způsobem. Kontrolní den svolá TDS (technický dozor stavebníka) a zajistí písemný zápis ohledně projednávaných skutečnostech, zejména ohledně zjištěného stavu stavby, zjištěných problémech, požadavcích zhotovitele či pokynů objednatele. Zhotovitel je povinen zajistit v den konání kontrolního dne účast svého stavbyvedoucího nebo jeho zástupce. Kontrolní dny budou probíhat za účasti TDS, autorského dozoru, koordinátora BOZP, stavbyvedoucího zhotovitele, případně zástupců smluvních stran a zástupců dotčených orgánů, které k účasti na jednání vyzve TDS.

VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI

- 7.
- 7.1. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele již v průběhu zhotovování díla bez toho, že by docházelo k jeho předání. Objednatel se stává vlastníkem díla provedením stavby.
- 7.2. Vlastnictví stavebního a montážního zařízení používaného zhotovitelem ve spojitosti s dílem zůstává ve vlastnictví zhotovitele.
- 7.3. Materiály převyšující potřeby díla zůstávají vlastnictvím zhotovitele, pokud se objednatel a zhotovitel nedohodnou jinak.
- 7.4. Zhotovitel nesmí sjednat ve smlouvách se svými subdodavateli výhradu vlastnictví ve smyslu ustanovení § 445 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění, ani jinou podobnou výhradu ohledně přechodu či převodu vlastnictví.
- 7.5. Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla dle této smlouvy od předání staveniště až do okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí díla objednatelem.
- 7.6. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu neplnění podmínek vyplývajících z platných zákonů, ČSN nebo jiných právních norem nebo vyplývajících z této smlouvy o dílo, ať už nedbalostí či úmyslně, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 7.7. Zhotovitel odpovídá za veškeré prokázané škody, které způsobí objednateli nebo jiným osobám v souvislosti s prováděním díla včetně škod vzniklých úplnou nebo částečnou nefunkčností díla, nedodržením garantovaných hodnot nebo vzniklých v důsledku jiných vad díla. Zhotovitel nese odpovědnost i za škodu způsobenou vnějšími vlivy na nedokončeném díle, a to v jakékoliv fázi rozestavěnosti díla.
- 7.8. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností na díle včetně škod způsobených jeho pracovníky, a to s limitem pojistného plnění nejméně v ceně díla dle této smlouvy. Stejně podmínky pro pojištění odpovědnosti za škodu, jaké jsou touto smlouvou vyžadovány na zhotoviteli, je zhotovitel povinen zajistit u svých případných subdodavatelů.
- 7.9. Originál pojistné smlouvy dle čl. 7.8. této smlouvy je zhotovitel povinen předložit objednateli do 1 dne ode dne uzavření této smlouvy. Dále je zhotovitel k výzvě objednatele povinen kdykoliv během účinnosti této smlouvy předložit k nahlédnutí certifikáty dokládající účinnost již předložené pojistné smlouvy, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne, v němž jej o to objednatel požádal.

8. STAVEBNÍ DENÍK

- 8.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a příslušným prováděcím předpisem.
- 8.2. Zázpisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro možné vypracování písemných dodatků smlouvy o dílo.
- 8.3. Stavební deník musí být stále přístupný na stavbě.
- 8.4. Stavební deník bude zhotovitelem veden až do odstranění poslední vady a nedodělky z protokolu o předání a převzetí díla.

9. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 9.1. Zhotovitel je povinen objednateli písemně oznámit nejpozději 2 kalendářní dny předem, kdy bude dílo připraveno k předání. Objednatel je pak povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat, nebude-li dohodnuto jinak.
- 9.2. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení všechny předepsané doklady dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění a vyhl. č. 526/2006 Sb., v platném znění a dále doklady o provedených zkouškách. Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a způsobilé předání.
- 9.3. Dílo je považováno za dokončené podpisem protokolu o předání a převzetí ze strany objednatele a zhotovitele za předpokladu řádného dokončení díla a splnění všech povinností zhotovitele dle této smlouvy.
- 9.4. Dohoda o předčasném užívání části díla se nepovažuje za převzetí této části díla. Přebírání díla na části je vyloučeno.
- 9.5. Zhotovitel odpovídá za to, že dokončené dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených zadávací dokumentací, případně projektovou dokumentací. Tam, kde nejsou parametry stanoveny objednatelem, musí dokončené dílo nebo jeho části dosahovat parametrů obvyklých.
- 9.6. Povrch všech pozemků tvořících staveniště bude vyčištěn a uveden do předepsaného stavu v termínu uvedeném v čl. 4.4 této smlouvy.
- 9.7. Objednatel má právo, nikoliv povinnost, převzít dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla. Převezme-li dílo s vadami a nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí díla, tzv. předávacím protokolu.
- 9.8. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí jakákoliv odchylka v kvalitě, rozsahu nebo parametrech díla, stanovených projektem stavby, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti projektu stavby.

10. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA ZA DÍLO

- 10.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu této záruky.
- 10.2. Zhotovitel poskytuje na dílo specifikované v čl. II. záruku v délce 60 měsíců. Po tuto dobu odpovídá za vady, které se na díle vyskytnou.
- 10.3. Záruční doba začíná běžet od data předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, uvedeného v protokolu o předání a převzetí předmětu díla dle čl. 9.3 této smlouvy, případně až od data odstranění poslední z vad či nedodělků stanovených v protokolu o předání a převzetí díla dle čl. 9.7. této smlouvy, bylo-li dílo převzato s vadami a nedodělky.
- 10.4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5-ti pracovních dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, který provedl reklamaci, zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci objednatele uznává. Současně musí zhotovitel písemně sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vady. Tento termín nesmí být delší, než 5 pracovních dnů od obdržení reklamace, a to bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. Současně zhotovitel písemně navrhne, do kterého termínu vady odstraní, přičemž je tak povinen učinit nejpozději do jednoho týdne, nebude-li dohodnuto jinak.

10.5. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 15 pracovních dnů po obdržení reklamace, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady třetí osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do pravomocného rozhodnutí soudu.

10.6. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace. Pokud tak neučiní, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1 této smlouvy za každý den, o který nastoupí k odstraňování vady později.

10.7. Právo uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla náleží kromě objednatele též budoucímu vlastníku díla.

11. PLATEBNÍ PODMÍNKY

11.1. Vyúčtování ceny díla je zhotovitel oprávněn provést pouze na základě předávacího protokolu odsouhlaseného a potvrzeného objednatelem v souladu s čl. 9.3 této smlouvy.

11.2. Cena díla bude uhrazena na základě jediné faktury řádně vystavené zhotovitelem do 10 dnů po předání a převzetí díla dle čl. 9.3 této smlouvy a doručené na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

11.3. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů. Fakturu, která nebude splňovat tyto náležitosti je objednatel oprávněn zhotoviteli vrátit bez toho, že by se dostal do prodlení s její úhradou. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy je zhotovitel povinen uvést v každé faktuře i tyto údaje:

- a) číslo a datum vystavení faktury, přesný název stavby
- b) číslo stavby, číslo smlouvy a datum jejího uzavření
- c) vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vyhotovila, včetně kontaktního telefonu
- d) vlastnoruční podpis oprávněných zástupců objednatelů stvrzující požadované skutečnosti, včetně výše fakturované částky a provedených prací
- e) rozsah provedené části díla (odkaz na konkrétní stavební objekt, na němž byly práce provedeny a odkaz na položky dle rozpočtu- nestačí odkaz na číslo smlouvy
- f) označení banky a číslo tuzemského účtu zveřejněného v Registru plátců DPH a identifikovaných osob (dle § 96 ZDPH)
- g) lhůta splatnosti faktury 30 dní
- h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo

11.4. Splatnost faktury dle čl. 11.2. této smlouvy mající náležitosti dle čl. 11.3. této smlouvy se stanovuje na 30 dní ode dne jejího doručení objednateli. Nedílnou součástí každé faktury je soupis provedených prací a dodávek na díle pro každého objednatele zvlášť, vzájemně odsouhlasený osobami k tomu oprávněnými za objednatele.

11.5. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je povinen poskytnout při výkonu finanční kontroly součinnost a poskytnout přístup ke všem dokumentům souvisejícím se zadáním a realizací díla dle této smlouvy, včetně dokumentů podléhajících ochraně podle zvláštních právních předpisů. Za účelem řádného splnění této povinnosti je zhotovitel povinen smluvně zavázat i všechny své případné subdodavatele.

11.6. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.

- 11.7. Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má objednatel právo ponížít platbu zhotoviteli uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančního úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacenou částku DPH odvede správci daně sám objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.
- 11.8. V případě, že se zhotovitel stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, je objednatel oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančního úřadu, a to v návaznosti na § 109 a § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. V takovém případě tuto skutečnost objednatel oznámí zhotoviteli a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka objednatele vůči zhotoviteli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Skutečnost, že se zhotovitel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH bude ověřena z veřejně dostupného „Registru plátců DPH a identifikovaných osob (dle § 96 ZDPH),“ což zhotovitel výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

12. SMLUVNÍ POKUTY

- 12.1. V případě porušení povinnosti dle této smlouvy má objednatel nárok na zaplacení smluvních pokut dle tohoto článku ze strany zhotovitele. Nárok na smluvní pokuty je možné uplatnit kumulativně.
- 12.2. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1% z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1. této smlouvy za každý jednotlivý případ porušení povinnosti dle článků 2.8. až 2.12, 7.8., 7.9. této smlouvy, a to i opakovaně, v případě trvání porušení povinnosti pak dále za každý den tohoto trvání v téže výši.
- 12.3. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1. této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním lhůt, sjednaných v čl. 4.1., 4.2. nebo 4.4. této smlouvy.
- 12.4. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 % z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1. této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním lhůty pro dokončení a předání díla sjednané v čl. 4.3. této smlouvy
- 12.5. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1. této smlouvy za každý jednotlivý případ porušení povinností uvedených v těchto článcích smlouvy: 9.2., 11.6.
- Jednotlivým případem porušení povinnosti se rozumí porušení kterékoliv, jedné či více, z povinností uvedených v jednotlivých článcích smlouvy.
- 12.6. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1. této smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení s odstraněním každé jednotlivé vady či nedodělku uvedené v protokolu o předání a převzetí díla ve smyslu čl. 9.7 této smlouvy.
- 12.7. V případě, že zhotovitel bez právního důvodu přeruší zhotovování díla nebo zastaví provádění díla na dobu delší než 3 pracovních dny, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5% z ceny díla bez DPH dle čl. 3.1. této smlouvy, splatnou do 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
- 12.8. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury je objednatel povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

12.9. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce zhotovitele. Zhotovitel není oprávněn jakékoliv své pohledávky vůči objednatelům vzniklé z této smlouvy, zatížit zástavním právem ani je postoupit na jiného bez předchozího písemného souhlasu toho objednatele, o jehož pohledávku se jedná.

12.10. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nedotýká nároků na náhradu škody.

13. ZMĚNA SMLOUVY

13.1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“ a očíslovaným podle pořadových čísel. Jiné zápisy, protokoly apod. se považují za podklad ke změně smlouvy, nikoliv za její změnu.

13.2. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna druhá straně to ihned bez zbytečného odkladu oznámit a vyvolat jednání zástupců, oprávněných ve věcech smluvních.

14. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

14.1. Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od této smlouvy v případě, poruší-li jedna ze smluvních stran své závazky a povinnosti stanovené touto smlouvou podstatným způsobem nebo poruší-li jakékoliv své povinnosti či závazky ze smlouvy opakovaně, tj. více než jednou. Odstoupení musí mít písemnou formu s uvedením důvodů odstoupení a musí být doručeno druhé smluvní straně, jinak je odstoupení neplatné. Odstoupení od smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne nesmí zhotovitel pokračovat v plnění předmětu smlouvy vyjma případů, kdy by nečinností hrozila újma nebo škoda na majetku objednatele. V takovém případě musí zhotovitel pokračovat v plnění smlouvy a zabezpečit dílo takovým způsobem, aby bylo odstraněno nebezpečí shora uvedené újmy či škody.

14.2. Každá smluvní strana této smlouvy je oprávněna od smlouvy odstoupit při jejím podstatném porušení druhou smluvní stranou.

14.3. Za podstatné porušení smlouvy zhotovitelem se považuje skutečnost, že:

- zhotovitel bez právního důvodu přerušil zhotovování nebo zastavil provádění díla na dobu delší než 3 pracovní dny
- zhotovitel při provádění díla použil výrobky a materiály, které nevykazují minimálně předepsané technické specifikace, technické a uživatelské standardy stavby specifikované v projektové dokumentaci a zadávací dokumentaci k výběru zhotovitele stavby a této smlouvy
- zhotovitel nedodrží konečný termín pro dokončení díla dle čl. 4.3. této smlouvy
- zhotovitel opakovaně (nejméně dvakrát) poruší povinnost zajistit pořádek na staveništi i na používaných komunikacích a chodnících
- zhotovitel nepředloží originál pojistné smlouvy nebo certifikát k prokázání její platnosti a účinnosti
- zhotovitel pověří provedením díla subdodavatele ve větším rozsahu než sjednaném v této smlouvě
- zhotovitel pověří provedením díla jiného subdodavatele než uvedeného v seznamu subdodavatelů odsouhlaseném objednatelem ve znění jeho změn
- zhotovitel k výzvě objednatele nepředloží doklady o provedení a výsledku měření či zkoušek splnění kvality díla
- zhotovitel provede zakrytí části díla bez kontroly ze strany objednatele nebo neprovede písemnou výzvu před zakrytím části díla
- zhotovitel neodstraní v průběhu plnění závazku vady díla, na které byl písemně upozorněn, ve lhůtě stanovené smlouvou či technickým dozorem objednatele
- zhotovitel se ocitne v prodlení se splněním kteréhokoliv svého závazku ze smlouvy po dobu delší než 10 kalendářních dnů

zhotovitel přes písemné upozornění provádí svoje práce na díle neodborně nebo v rozporu se smlouvou

14.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje prodlení s úhradou splatné faktury delší než 30 dnů.

14.5. Odstoupením od smlouvy nezanikají práva na náhradu škody a smluvní pokuty dle této smlouvy.

14.6. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, má zhotovitel právo na náhradu škody ve výši do té doby prokazatelně vynaložených a nutných nákladů. Ve smyslu ust. § 386 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, se dohodou smluvních stran omezuje nárok na náhradu škody na straně zhotovitele, a to na maximální výši 5% z ceny díla bez DPH. Zhotovitel se nároku na náhradu škody nezpůsobené úmyslně, ve výši přesahující shora uvedený limit, výslovně vzdává, přičemž smluvní strany se dohodly, že takovýto nárok nebude zhotovitelem vůči objednateli uplatněn.

15. ROZHODČÍ SOUD

15.1. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit jednáním mezi stranami, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky, soudiště Plzeň, podle jeho řádu třemi rozhodci.

16. SALVATORNÍ KLAUZULE

16.1. V případě neplatnosti kteréhokoli ujednání smlouvy nemá tato neplatnost vliv na ujednání ostatní.

16.2. Smluvní strany se zavazují případné neplatné ujednání bezodkladně nahradit formou písemného dodatku ujednáním platným a co nejvíce se blížícím svým smyslem a účelem ujednání původního.

17. DORUČOVÁNÍ PÍSEMNOSTÍ

17.1. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou budou doručovány mezi smluvními stranami na níže uvedené korespondenční adresy a současně do jejich datových schránek:

Objednatel Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace: Škroupova 18, 306 13 Plzeň.

Zhotovitel: adresa uvedená v záhlaví smlouvy

17.2. Nepodaří-li se doručit písemnost poštou, smluvní strany výslovně sjednávají, že účinky doručení nastávají třetím dnem po odeslání datové zprávy do datové schránky účastníka a současně třetím dnem po odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou shora, a to i v případě, že adresát zásilku odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne.

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

18.1. Smluvní strany se zavazují nejpozději ke dni předání staveniště předat si vzájemně seznamy osob oprávněných za ně jednat ve věcech této smlouvy, a to v rozsahu pověření ve věcech technických a finančních a dále seznam dalších osob odpovědných za koordinaci prací na stavbě, koordinátora BOZP a osoby odpovědné za technický dozor objednatele (TDI), je-li to obvyklé s ohledem na předmět plnění a charakter díla. Tento seznam musí průběžně aktualizovat.

- 18.2. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy je návrh smlouvy doplněn o přesně vyznačené chybějící údaje, řádně podepsaný osobou oprávněnou jednat za zhotovitele, podepsán osobami oprávněnými jednat za objednatele.
- 18.3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost tuto smlouvu zveřejnit v souladu s ust. § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Zhotovitel souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná.
- 18.4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý po dvou.
- 18.5. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zák. č. 513/1991 Sb., obchodním zákoníkem v platném znění.
- 18.6. Obě smluvní strany se zavazují dbát dobrého jména strany druhé a zavazují se vyvarovat veškerých činností, které by mohly dobré jméno druhé strany poškodit.
- 18.7. Smluvní strany si smlouvu přečetly, prohlašují, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, a že jim nejsou známy žádné skutečnosti bránící uzavření smlouvy a plnění povinností z ní vyplývajících. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy smluvní strany připojují své podpisy.
- 18.8. V případě, že objednatel nezíská předpokládané finanční prostředky z důvodů, které nemohl ovlivnit nebo které nezavinil, zejména z rozpočtu Plzeňského kraje či rozpočtu SÚS PK, ruší se tato smlouva od počátku. Objednatel naplnění této podmínky oznámí a doloží zhotoviteli písemnou formou.
- 18.9. Objednatel je oprávněn převádět svá práva a povinnosti vyplývající pro něj z této smlouvy na třetí osoby a zhotovitel je povinen takový převod bez výhrad respektovat.
- 18.10. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy.

19. SEZNAM PŘÍLOH

- 19.1. Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou s jejich obsahem seznámeni:
- nabídka zhotovitele a položkový rozpočet jako její součást
 - zadávací dokumentace včetně technické dokumentace stavby

V Plzni dne 19-09-2013

objednatel:



Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje, p.o.
Ing. Stanislav Liška
generální ředitel

Správa a údržba silnic
Plzeňského kraje,
příspěvková organizace
Škroupova 18, 306 13 Plzeň

IČ: 72053119

79

V Plzni dne 19.9.2013

zhotovitel:



Kypta – Stavoservis s.r.o.
Vratislav Kypta
jednatel společnosti



Kypta-Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Provozovna: Karlovarská 24, 301 00 PLZEŇ
Tel./Fax: 377 530 418
IČO: 25213789, DIČ: CZ25213750

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky		Zakázka	
32.6932.7.1.		Administrativní budova SÚSPK, OS Klatovy - Realizace úspor energie	
Komentář		nedílnou součástí je PD	
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Typ Firms		Kontaktní osoba	
Význam (funkce)		Telefon	
Jméno			
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO_01	Stavební objekt 01	8016113	Budovy administrativní
		Celkem (bez DPH)	1 834 590
		DPH	385 264
		DPH 21 % ze základny: 1 834 590	385 264
		Celkem (včetně DPH)	2 219 854
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno : Vratislav Kypa	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis :		
Poznámka :			


Kypa - Stavoservis s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
 Provozovna: Karlova 62, 301 00 PLZEŇ
 Tel./Fax: 252 252 418
 IČO: 252 252 418

Zakázka:

Administrativní budova SÚSPK, OS Klatovy - Realizace úspor energie

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 834 590	385 264	2 219 854
006: Úpravy povrchu	673 330	141 399	814 730
0061: Úpravy povrchu - nad rámec EA	82 818	17 392	100 209
009: Ostatní konstrukce a práce	148 511	31 187	179 698
099: Přesun hmot HSV	1 905	400	2 305
713: Izolace tepelné	78 430	16 470	94 900
763: Konstrukce montované	136 256	28 614	164 870
764: Konstrukce klempířské	24 432	5 131	29 563
766: Konstrukce truhlářské	579 722	121 742	701 464
767: Konstrukce zámečnické	36 486	7 662	44 148
783: Nátěry	3 407	715	4 123
784: Malby	14 090	2 959	17 049
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	55 204	11 593	66 797

Celkem (bez DPH)

DPH

DPH 21 % ze základny: 1 834 590

1 834 590

385 264

385 264

Celkem (včetně DPH)

2 219 854

Zakázka:

Administrativní budova SÚSPK, OS Klatovy - Realizace úspor energie

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
----------	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

SO_01: Stavební objekt 01

1 834 590

006: Úpravy povrchu

673 330

1.	SP	622903110					URS
Plný popis: X Myti s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou			m2	663,07	12,60	8 355	

Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav

st. det. 1: 489,37+33+50

st. det. 7: 39,00+29,70+22,00

2.	SP	X00601					vlastní
Plný popis: KZS stěn polystyren EPS tl. 140 mm, zákl. nátěr - probarvená omítka zrn. 1,5 mm / (obvodová stěna tl. 500 mm)			m2	572,37	626,00	358 304	

Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav

st. det. 1: 489,37+33+50

st. det. 7: 39,00+29,70+22,00

3.	SP	X00602					vlastní
Plný popis: KZS stěn polystyren EPS tl. 140 mm, zákl. nátěr - probarvená omítka zrn. 1,5 mm / (obvodová zeď tl. 350 mm)			m2	90,7	626,00	56 778	

Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav

st. det. 1: 489,37+33+50

st. det. 7: 39,00+29,70+22,00

4.	SP	X00604					vlastní
Plný popis: KZS ostění polystyren XPS tl. 30 mm, zákl. nátěr - bílá omítka zrn. 1,5 mm / (obvodová stěna tl. 500 mm)			m2	131,25	535,00	70 219	

Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav

st. det. 1: 489,37+33+50

st. det. 7: 39,00+29,70+22,00

Plný popis: X Kontaktní zateplovací systémy (KZS) stěn budov pod omítku s vrstvou tepelné izolace z desek tloušťka izolace přes 130 do 140 mm V cenách jsou započteny i náklady na							
Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav							
Výkaz výměr: pohled západní; + pohled východní;							
st. det. 1a - okna; 98,00							
st. det. 1b - dveře; 22,50							
pohled severní + pohled B							
st. det. 1a - okna; 8,40							
pohled jižní + pohled A							
st. det. 1 - okna; 2,35							

Výkaz výměr:

Výkaz výměr:

5.	SP	X00603					vlastní
Plný popis: KZS ostění polystyren XPS tl. 30 mm, zákl. nátěr - bílá omítka zrn. 1,5 mm / (obvodová stěna tl. 350 mm)			m2	25,85	570,00	14 735	

Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav

st. det. 1: 489,37+33+50

st. det. 7: 39,00+29,70+22,00

Plný popis: X Kontaktní zateplovací systémy (KZS) vnějšího ostění nebo nadpraží hloubky špalet přes 200 do 300 mm s vrstvou tepelné izolace z desek tloušťka izolace přes 20 do 30 mm V cenách jsou započteny i ná							
Výkaz výměr: zateplování plochy výměra m2 - viz. pohledy - nový stav							
pohled severní;							
pohled západní; + pohled východní;							
st. det. 7a - okna; 12,45							
pohled jižní + pohled A							
st. det. 7a; 9,80							
pohled B							
st. det. 7a; 3,60							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cent. soustava
6.	SP	X00698	APU lišty oken - D+M	m	363,85	54,40	19 793
Plný popis:							
Výkaz výměr: viz. rozměry oken - výpis plastových prvků							
P1; (2,1+2,1+1,2)*23							
P2; (1,2+1,2+0,6)*2							
P3; (2,1+2,1+2,35)*4							
P4; (1,6+1,6+0,6)*4							
P5; (1,5+1,5+0,9)*2							
P6; (0,9+0,9+0,6)*4							
P7; (1,5+1,5+2,4)*4							
P8; (1,75+1,75+0,87)*6							
P9; (2,1+2,1+0,9)*2							
P10; (1,5+1,5+2,4)*1							
P11; (2,1+2,1+3,53)*1							
P12; (1,2+1,2+0,6)*4							
P13; (2,75+2,75+0,95)*1							
P14; (2,36+2,36+0,91)*1							
P15; (2,02+2,02+1,00)*1							
P16; (2,7+2,7+1,55)*1							
P17; (2,02+2,02+1,00)*1							
P18; (2,02+2,02+0,9)*1							
P19; (2,02+2,02+0,85)*1							
P20; (2,02+2,02+0,85)*1							
P21; (0,4+0,4+0,8)*1							
P22; (0,4+0,4+1,22)*1							
P23; (0,75+0,75+0,95)*1							
P24; (0,8+0,8+0,95)*1							
P25; (2,02+2,02+1,22)*1							
Z1; (2,57+2,57+1,85)*1							

stávající okna neměněná - st. det. 12 - pohledy - nový stav							
(2,1+2,1+1,2)*5							
7.	SP	622751324	KZS lišta základací soklová Al tl. 1 mm šířky 143 mm	m	210,95	116,00	24 470
Plný popis: Lišty k zateplovacím systémům základací soklové s okapničkou Al tl. 1 mm, délky 2000 mm, šířky 143 mm							
Výkaz výměr: měřeno viz. výkr. pohledy - nové							
pohled severní; 13,5							
pohled západní; 83,5							
pohled jižní; 14,40							
pohled východní; 83,50							
pohled A; 4,05							
pohled B; 4,80							
vč. základacích lišt pro KZS nad stříškou nad vstupními dveřmi;							
stříška nad dveř. P13; 3,00							
stříška nad dveřmi P16; 2,60							
stříška nad dveřmi P17; 1,6							
8.	SP	622752221	KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm	m	35,0	54,00	1 890
Plný popis: Lišty k zateplovacím systémům rohové stěnové Al s tkaninou 10/10 mm							
Výkaz výměr: 7*5							
Výkaz výměr:							
9.	SP	622754111	KZS lišta zacišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	363,85	54,40	19 793
www.euroCALC.cz							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cena bez DPH
Plný popis: Lišty k zateplovacím systémům zateplovací u oken, dveří, výloh apod. s tkaninou PVC s tkaninou							
Výkaz výměr: viz. rozměry oken - výpis plastových prvků							
		P1; (2,1+2,1+1,2)*23		-			
		P2; (1,2+1,2+0,6)*2		124,2			
		P3; (2,1+2,1+2,35)*4		6,0			
		P4; (1,6+1,6+0,6)*4		26,2			
		P5; (1,5+1,5+0,9)*2		15,2			
		P6; (0,9+0,9+0,6)*4		7,8			
		P7; (1,5+1,5+2,4)*4		9,6			
		P8; (1,75+1,75+0,87)*6		21,6			
		P9; (2,1+2,1+0,9)*2		26,22			
		P10; (1,5+1,5+2,4)*1		10,2			
		P11; (2,1+2,1+3,53)*1		5,4			
		P12; (1,2+1,2+0,6)*4		7,73			
		P13; (2,75+2,75+0,95)*1		12,0			
		P14; (2,36+2,36+0,91)*1		6,45			
		P15; (2,02+2,02+1,00)*1		5,63			
		P16; (2,7+2,7+1,55)*1		5,04			
		P17; (2,02+2,02+1,00)*1		6,95			
		P18; (2,02+2,02+0,9)*1		5,04			
		P19; (2,02+2,02+0,85)*1		4,94			
		P20; (2,02+2,02+0,85)*1		4,89			
		P21; (0,4+0,4+0,8)*1		4,89			
		P22; (0,4+0,4+1,22)*1		1,6			
		P23; (0,75+0,75+0,95)*1		2,02			
		P24; (0,8+0,8+0,95)*1		2,45			
		P25; (2,02+2,02+1,22)*1		2,55			
		Z1; (2,57+2,57+1,85)*1		5,26			
				6,99			
		stávající okna neměnná - st. det. 12 - pohledy - nový stav		-			
		(2,1+2,1+1,2)*5		-			
10.	SP	622753211 KZS lišta dilatační rohová	m	27,0	220,00	2 200	URS
Plný popis: Lišty k zateplovacím systémům dilatační s tkaninou PVC rohová							
Výkaz výměr: pohled východní rohy - výběžek budovy ; 5+5							
				10,0			
11.	SP	622755111 KZS lišta přípojovací PVC parapetní	m	74,99	77,00	5 774	URS
Plný popis: Lišty k zateplovacím systémům přípojovací s tkaninou PVC parapetní							
Výkaz výměr: viz. výkresy pohledů - nový stav , st. det. 6							
		zapatní pohled		-			
		1,2*(12+2)		-			
		0,58*2		16,8			
		2,3*1		1,16			
		0,6*4		2,3			
		0,9*2		2,4			
		0,58*2		1,8			
		východní pohled ;		1,16			
		2,4*4		-			
		neměnná okna ; 1,2*3		9,6			
		1,2*8		3,6			
		2,35*2		9,6			
		2,4*1		4,7			
		0,87*6		2,4			
		0,9*2		5,22			
				1,8			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
= pohled severní +B; 5,35 pohled jižní +A; 7,1							
12.	SP 612425931	Omitka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního	m2	116,601	398,00	46 407	URS
Plný popis: Omitka vápenná vnitřního ostění okenního nebo dveřního štuková							
Výkaz výměr: P1; (2,1+2,1+1,2)*0,3*23 P2; (1,2+1,2+0,6)*0,3*2 P3; (2,1+2,1+2,35)*0,3*4 P4; (1,6+1,6+0,6)*0,3*4 P5; (1,5+1,5+0,9)*0,3*2 P6; (0,9+0,9+0,6)*0,3*4 P7; (1,5+1,5+2,4)*0,3*4 P8; (1,75+1,75+0,87)*0,3*6 P9; (2,1+2,1+0,9)*0,3*2 P10; (1,5+1,5+2,4)*0,3*1 P11; (2,1+2,1+3,53)*0,3*1 P12; (1,2+1,2+0,6)*0,3*4 P13; (2,75+2,75+0,95)*0,25*11 P14; (2,36+2,36+0,91)*0,3*1 P15; (2,02+2,02+1,00)*0,3*1 P16; (2,7+2,7+1,55)*0,3*1 P17; (2,02+2,02+1,00)*0,3*1 P18; (2,02+2,02+0,9)*0,3*1 P19; (2,02+2,02+0,85)*0,3*1 P20; (2,02+2,02+0,85)*0,25*1 P21; (0,4+0,4+0,8)*0,3*1 P22; (0,4+0,4+1,22)*0,3*1 P23; (0,75+0,75+0,95)*0,3*1 P24; (0,8+0,8+0,95)*0,3*1 P25; (2,00+2,00+1,22)*0,3*1 Z1; (2,57+2,57+1,85)*0,3*1							
13.	SP 620991121	Zakryvání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	168,94	18,30	3 092	URS
Plný popis: X Zakryvání při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepiých) hmot výplní vnějších otvorů s rány a zárubkami, zábradlí, přednětů, oplechování opod., prováděné jakýmkoliv způsobem z lešení							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: oknaš.v.m2kscelk. m2							
	p11,22,12,522357,96						
	p20,581,20,7021,39						
	p32,352,14,94419,74						
	p40,61,60,9643,84						
	p50,91,51,3522,70						
	p60,580,880,5142,04						
	p72,41,53,60414,40						
	p80,871,751,5269,14						
	p90,92,11,8923,78						
	p102,41,53,6013,60						
	p113,532,17,4117,41						
	p120,61,20,7242,88						
	mezisoučet pl. M2	128,88 m2					
dveře							
	p130,932,752,5612,56						
	p140,912,362,1512,15						
	p1512,022,0212,02						
	p161,552,74,1914,19						
	p170,92,021,8211,82						
	p180,92,021,8211,82						
	p190,852,021,7211,72						
	p200,852,021,7211,72						
	p251,2222,4412,44						
	mezisoučet pl. m220,42 m2						
vrata							
	z11,852,574,7514,75 m2						
okna							
	p210,80,40,3210,32						
	p221,220,40,4910,49						
	celková plocha M2; 156,34						
	neměnná okna : 1,2*2,1*5						
				156,34			
				12,6			
				-			
				-			
				-			
			m	336,85	87,20	29 373	URS
Výkaz výměr:							
14.	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů				
Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.							
Výkaz výměr: viz. rozměry oken - výpis plastových prvků							
			P1: (2,1+2,1+1,2)*23				
			P2: (1,2+1,2+0,6)*2				
			P3: (2,1+2,1+2,35)*4				
			P4: (1,6+1,6+0,6)*4				
			P5: (1,5+1,5+0,9)*2				
			P6: (0,9+0,9+0,6)*4				
			P7: (1,5+1,5+2,4)*4				
			P8: (1,75+1,75+0,87)*6				
			P9: (2,1+2,1+0,9)*2				
				-			
				124,2			
				6,0			
				26,2			
				15,2			
				7,8			
				9,6			
				21,6			
				26,22			
				10,2			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
15.	SP	629135102					
		Výrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC s tl. 300 mm	m	80,47	44,70	3 597	URS
		Plný popis: Výrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
		Výkaz výměr: viz. rozměry oken - výpis plastových prvků					
		1,2*23					
		0,6*2					
		2,35*4					
		0,6*4					
		0,9*2					
		0,58*4					
		2,4*6					
		0,87*6					
		0,9*2					
		2,4*1					
		3,53*1					
		0,6*4					
		zastavení pod neměn. oknem : 1,2*(3+2)					
16.	SP	319201311					
		Výrovnání nerovného povrchu zdiva tl. do 30 mm maltou	m ²	50,0	171,00	8 550	URS
		Plný popis: X Výrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez pomocného lešení bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
17.	SP	622712213					
		0061: Úpravy povrchu - nad rámec EA					
		KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrenu XPS tl. 30 mm s hmoždinkami s kovovým trnem	m ²	105,5	379,00	82 818	URS
		Plný popis: X Kontaktní zateplovací systémy (KZS) stěn budov pod omítkou s vrstvou tepelné izolace z desek z extrudovaného polystyrenu XPS tloušťka izolace přes 20 do 30 mm					
		Výkaz výměr: zateplované plochy výměra m ² - viz. pohledy - nový stav					
		výměra st. det. 2;					
		pohled západní + východní ; 85,9					
		pohled jižní + A ; 9,65					
		pohled severní + B; 9,95					
18.	SP	X00611					
		Soklová omítka - odstín šedý	m ²	105,5	406,00	42 833	vlastní
		Plný popis:					

009: Ostatní konstrukce a práce

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
19.	SP	978015391	Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC v rozsahu do 100 %				
Plný popis: Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnějších, s výskrabáním spár, s očištěním zdiva 100 %			m ²	105,5	37,10	3 914	URS
20.	SP	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 10 m				
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 10 m			m ²	784,0	31,80	24 931	URS
Výkaz výměr: východ + západ : 83*4*2				664,0			
Výkaz výměr: sever + jižní : 13*4*2				104,0			
A+B; 4*4				16,0			
21.	SP	941211211	Příplatek k lešení řadového rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití				
Plný popis: Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112			m ²	22 736,0	1,40	31 830	URS
Výkaz výměr: 784*29				22 736,0			
22.	SP	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m ² s do 0,9 m v do 10 m				
Plný popis: Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m			m ²	784,0	19,20	15 053	URS
23.	SP	949111112	Lešení lehké pomocné kožové trubkové o výšce leštonové podlahy do 1,9 m				
Plný popis: Lešení lehké pomocné kožové trubkové o výšce leštonové podlahy přes 1,2 do 1,9 m			m ²	198,3	18,30	3 629	URS
Výkaz výměr: montáž SDK podhledů				-			
plochy m ² - viz. výkres - zateplení stropní konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí				-			
st. det. 1				-			
111,50				111,5			
st. det. 2				-			
86,80				86,8			
24.	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m				
Plný popis: Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m			t	19 108	579,00	11 064	URS
25.	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km				
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km			t	19 108	184,00	3 516	URS
26.	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km				
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku za každý další 1 km			t	191,08	8,00	1 529	URS
Výkaz výměr: 19 108*10				191,08			
27.	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkové)				
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směsného			t	19 108	250,00	4 777	URS
28.	SP	X00901	Překotvení hromosvodu - demontáž stávajících úchytnů, po provedení KZS, zpětná montáž vč. kotvení materiálu				
Plný popis:			m	34,6	160,00	5 536	vlastní
Výkaz výměr: překotvení hromosvodu po provedení KZS				-			
pohled severní; 4,65				4,65			
pohled západní; 5,25+5,50+5,50				16,25			
pohled jižní; 0				-			
pohled východní; 5,60+4,05+4,05				13,7			
pohled A; 0				-			
pohled B; 0				-			
29.	SP	X00902	Překotvení osvětlení na budově pro provedení KZS, demontáž, úprava el., zpětná montáž vč. kotvení				
Plný popis:			kus	10,0	360,00	3 600	vlastní

Výkaz výměr: viz. pohledy- nový stav -osvětlení na fasádě

pohled severní: 0
pohled západní: 8
pohled jižní: 0
pohled východní: 1
pohled A: 1
pohled B: 0

30.	SP	X00903	Překotvení satelitní antény, demontáž a zpětná montáž po provedení KZS vč. kotvících prvků	kus	1,0	800,00	800	vlastní
-----	----	--------	--	-----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

31.	SP	X00904	Vytažení vypínače na fasádě, demontáž, vytažení při provedení KZS - vč. nových vypínačů a připojení el.	kus	6,0	200,00	1 200	vlastní
-----	----	--------	---	-----	-----	--------	-------	---------

Plný popis:

Výkaz výměr: viz. pohledy nový stav
, st. det. C
pohled severní +B: 0
pohled východní: 6
pohled západní: 0
pohled jižní + A: 0

32.	SP	X00905	Demontáž a zpětná montáž vnitřního osvětlení	kus	35,0	240,00	8 400	vlastní
-----	----	--------	--	-----	------	--------	-------	---------

Plný popis:

Výkaz výměr: osvětlení místnosti umístěná na stropu - demontáž pro umístění zateplení, úprava el. napojení světel, protažení el. SDK, značná montáž po provedení SDK podhledu - vč. kotvících prvků

Výkaz výměr: zářivka : 2+3+1+1+1+1

33.	SP	X00906	světla : 5+1+1+1+1+3+3+1+7 Překotvení rozhlasu na fasádě - demontáž + zpětná montáž po provedení KZS, vč. kotvícího materiálu / vč. připojení el. vedení	kus	2,0	400,00	800	vlastní
-----	----	--------	---	-----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

Výkaz výměr: viz. pohledy nový stav
pohled západní: 1
pohled jižní: 1

34.	SP	X00907	Překotvení ocelového zábradlí vnějšího schodiště - demontáž + zpětná montáž po provedení KZS, vč. kotvícího materiálu	kus	1,0	800,00	800	vlastní
-----	----	--------	---	-----	-----	--------	-----	---------

Plný popis:

35.	SP	X00910	Protahovací krabice pro elektroinstalaci rozm. 150x150mm, úprava krabice, připojení elektroinstalace - při provádění KZS, st. detail A - poznámka	kus	7,0	400,00	2 800	vlastní
-----	----	--------	---	-----	-----	--------	-------	---------

Plný popis:

Výkaz výměr: viz. výkresy pohledy
pohled jižní: 1
pohled B: 1
pohled východní : 5

36.	SP	X00912	Demontáž a zpětná montáž informativních panelů pro provedení KZS, vč. kotvících prvků - sr. det. 8	kus	4,0	400,00	1 600	vlastní
-----	----	--------	--	-----	-----	--------	-------	---------

Plný popis:

Výkaz výměr: viz. výkres pohledů nový stav
pohled západní: 1

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	cen. soustava
Výkaz výměr: pohled ližní; 3							
3,0							
37.	SP	X00911	El. skříň + zásuvka, vč. připojení el., zapuštění v rámci provedení KZS, st. det. B - pohled západní - nový stav	kus	1 200,00	2 400	vlastní
Plný popis:							
38.	SP	X00913	Demontáž a zpětná montáž ocelového stojanu pro hasicí přístroje pro provedení KZS - vč. kotevních prvků	kus	400,00	400	vlastní
Plný popis:							
39.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	52,80	15 840	URS
Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamerení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí							
40.	SP	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC	m3	588,00	35	URS
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou							
Výkaz výměr: viz výkres - pohled západní - nový stav - st. det. 10							
0,2 m2							
0,2*0,3							
41.	SP	962081131	Bourání příček ze skleněných tvárnici do 100 mm	m2	85,60	193	URS
Plný popis: Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnice, tl. do 100 mm							
Výkaz výměr: pohled západní;							
„3e“							
0,91*0,2							
0,8*0,4							
1,2*0,4							
0,94*0,6							
0,94*0,76							
42.	SP	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m2	m2	93,60	445	URS
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích plochy do 5 m2							
Výkaz výměr: z1 : 1,85*2,57*1							
4,755							
43.	SP	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	158,00	1 117	URS
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2							
Výkaz výměr: rozměry dveří;							
p17 : 0,9*2,02							
p18 : 0,9*2,02							
p19:0,85*2,02							
p20:0,85*2,02							
44.	SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	121,00	1 925	URS
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2							
Výkaz výměr: rozměry dveří;							
p13: 0,93*2,75							
p14:0,91*2,36							
p15:1,00*2,02							
p25:1,22*2,0							
nové p13-původně hliník : 0,93*2,75							
nové p16-původně hliník : 1,55*2,7							
45.	SP	968072357	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	87,20	314	URS
Plný popis: Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámu s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: okno nové p10 ; původní kovový rám; 2,4*1,5		3,6			URS
46.	SP	968071112 Vývěšení nebo zavěšení kovových křídel oken pl do 1,5 m2 Plný popis: X Vývěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn oken, plochy do 1,50 m2	kus	3,0	8,00	24	URS
		Výkaz výměr: 1 okno - křídla nově znač. P10 ; 3		3,0			URS
47.	SP	968071126 Vývěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří pl přes 2 m2 Plný popis: X Vývěšení nebo zavěšení kovových křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2	kus	4,0	9,60	38	URS
		Výkaz výměr: původní hliník - p13; 1 původní hliník - p16; 2 původní plechové - p14; 1		1,0 2,0 1,0			1 905 1 905
		099: Přesun hmot HSV Přesun hmot pro opravy a údržbu vnějších plášťů budov v do 25 m Plný popis: Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 vnějších plášťů dosavadních objektů, výšky za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 25 m	t	12,701	150,00	1 905	URS
48.	SP	999281211 713: Izolace tepelné Izolace tepelné stropů minerální vlna - desky, uchycená spodem, tl: 200 mm, (lambda=0,041W/m.k) - pl 318,4 m2 / D+M	m2	318,4	208,00	66 227	vlastní
49.	SP	X713001 Plný popis: Výkaz výměr: plochy m2 - viz. výkres - zateplení stonů konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí st. det. 1 120,0 st. det. 2 118,4 st. det. 3 80,0	m2	366,16	29,60	10 838	vlastní
50.	SP	X71302 Plný popis: Výkaz výměr: plochy m2 - viz. výkres - zateplení stonů konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí st. det. 1 120,00*1,15 st. det. 2 118,4*1,15 st. det. 3; 80,00*1,15	m2	1,77	770,68	1 364	URS
51.	SP	998713201 Plný popis: Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot procentní pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou z ceny vodorovné dopravní vzdálenosti do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1,77	770,68	1 364	URS
52.	SP	763131831 763: Konstrukce montované Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kci z ocelových profilů opláštění jednoduché Plný popis: Demontáž podhledu nebo samostatného požárního přechodu ze sádkoakustických desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, opláštění jednoduché	m2	118,4	45,00	5 328	URS
		Výkaz výměr: plochy m2 - viz. výkres - zateplení stonů konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí					136 256

Poř. Typ	Kód	Popis	Mj	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
53.	SP	763131551					URS
		st. det. 2 118,4		118,4			
		SDK podhled desky 1xH2 12,5 bez TI, jednovrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD, jednoduché opláštěné deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	120,0	155,00	18 600	URS
		Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD, jednoduché opláštěné deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
		Výkaz výměr: plochy m2 - viz. výkres - zateplení stropní konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí					
		st. det. 1 120,00		120,0			
54.	SP	763131461					URS
		SDK podhled desky 2xH2 12,5 bez TI, dvouvrstvá spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD, dvojitě opláštěné deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI	m2	198,4	490,00	97 216	URS
		Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá závěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD, dvojitě opláštěné deskami impregnovanou H2, tl. 2 x 12,5 mm, bez TI					
		Výkaz výměr: plochy m2 - viz. výkres - zateplení stropní konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí					
		st. det. 2 118,4		118,4			
		st. det. 3 80,00		80,0			
55.	SP	763131714					URS
		SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	318,4	15,80	5 031	URS
		Plný popis: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
		Výkaz výměr: plochy m2 - viz. výkres - zateplení stropní konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí					
		st. det. 1 200,00		200,0			
		st. det. 2 118,4		118,4			
56.	SP	998763201					URS
		Presun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	7,99	1 261,74	10 081	URS
		Plný popis: Presun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m					
57.	SP	764410850					URS
		764: Konstrukce klempířské				24 432	
		Demontáž oplechování parapetů rš do 330 mm	m	74,99	20,40	1 530	URS
		Plný popis: Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm					
		Výkaz výměr: viz. výkresy pohledů - nový stav, st. det. 6					
		západní pohled					
		1,2*(12+2)		16,8			
		0,58*2		1,16			
		2,3*1		2,3			
		0,6*4		2,4			
		0,9*2		1,8			
		0,58*2		1,16			
				—			
		Výkaz výměr: východní pohled ;					
		2,4*4		9,6			
		neměnná okna : 1,2*3		3,6			
		1,2*8		9,6			
		2,35*2		4,7			
		2,4*1		2,4			
		0,87*6		5,22			
		0,9*2		1,8			
		=		62,54			
		pohled severní +B;		—			
		5,35		5,35			
		pohled jižní +A;		—			
		7,1		7,1			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
58.	SP	764454802	Demontáž trubky kruhové průměr 120 mm <i>Plný popis: Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových, průměru 120 mm</i>	m	34,5	15,30	528	URS
Výkaz výměr: 4								
					4,0			
					4,0			
					4,0			
					4,0			
					4,0			
					5,5			
					5,5			
					3,5			
59.	SP	764331830	Demontáž lemování zdi tvrdá krytina r.s. 330 mm do 30° <i>Plný popis: Demontáž lemování zdi na střeších s tvrdou krytinou r.s. 250 mm a 330 mm, sklonu do 30 st.</i>	m	28,0	9,12	255	URS
60.	SP	X76401	Demontáž větracích mřížek na fasádě <i>Plný popis:</i>	kus	13,0	16,00	208	vlastní
61.	SP	764455202	Montáž Pz odpad trubky kruhové D 120 mm <i>Plný popis: Odpadní trubky z pozinkovaného Pz plechu montáž kruhových trub, průměru 120 mm</i>	m	34,5	60,90	2 101	URS
62.	SP	X76402	Překotvení kotvení odpadní trubky - demontáž stávajících objemek odpadní trubky, montáž + dodávka nových objemek prům. 120mm <i>Plný popis:</i>	kus	25,0	20,00	500	vlastní
63.	SP	764430240	Oplechování Pz zdi r.s. 500 mm včetně rohů <i>Plný popis: Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atík) včetně rohů r.s. 500 mm</i>	m	28,0	186,00	5 208	URS
Výkaz výměr: K1: 28								
					28,0			
64.	SP	X76407	Oplechování okraje střechy s zatepl. systémem z PZ plechu tl. 0,63 mm r.s. 900 mm <i>Plný popis:</i>	m	15,0	384,00	5 760	vlastní
65.	SP	X76403	Mříž větrací 500x400 mm, hliníková se sítí proti hmyzu, s vyříznutím otvoru a průchodkou - D+M <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	680,00	1 360	vlastní
66.	SP	X76404	Mříž kruhová větrací prům. 200 mm, hliníková se sítí proti hmyzu, - s vyříznutím otvoru a průchodkou, D+M <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	480,00	480	vlastní
67.	SP	X76405	Mříž větrací, hliníková 300 x 300 mm, se sítí proti hmyzu, s vyříznutím otvoru a průchodkou - D+M <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	608,00	608	vlastní
68.	SP	X76406	Mříž větrací hliníková 200x200 mm, se sítí proti hmyzu, - D+M <i>Plný popis:</i>	kus	9,0	392,00	3 528	vlastní
69.	SP	X76407	Úprava svislých svodů pro umístění kce KZS tl. 140 mm - rozpojení, zkrácení - úprava kolena - napojení na svod, otočení gajglu <i>Plný popis:</i>	kus	5,0	400,00	2 000	vlastní
70.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	%	1,52	240,68	366	URS
71.	SP	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky přes 1,0 m <i>Plný popis:</i>	kus	59,0	27,40	1 617	URS

766: Konstrukce truhlářské

579 722

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů šířky do 300 mm délky přes 1m Výkaz výměr: 23+2+4+4+2+4+6+6+2+1+1+4 59,0							
72.	SP	766621851	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křidel do 1m2	m2	10,154	326,00	3 310
Plný popis: Demontáž okenních konstrukcí rámu s křídly, oken zdvojených, plochy otvoru do 1 m2							
Výkaz výměr: rozměry oken p2: 0,58*1,2*2 1,392 p4: 0,6*1,6*4 3,84 p6: 0,58*0,88*4 2,042 p12: 0,6*1,2*4 2,88							
73.	SP	766621852	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křidel do 2m2	m2	15,615	193,00	3 014
Plný popis: Demontáž okenních konstrukcí rámu s křídly, oken zdvojených, plochy otvoru do 2 m2							
Výkaz výměr: rozměry oken : p5: 0,9*1,5*2 2,7 p8: 0,87*1,75*6 9,135 p9: 0,9*2,1*2 3,78							
74.	SP	766621853	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křidel do 4m2	m2	72,36	158,00	11 433
Plný popis: Demontáž okenních konstrukcí rámu s křídly, oken zdvojených, plochy otvoru do 4 m2							
Výkaz výměr: rozměry oken p1: 1,2*2,1*23 57,96 p7: 2,4*1,5*4 14,4 p10 - kovový rám vybouráno zvlášť							
75.	SP	766621854	Demontáž rámu zdvojených oken včetně křidel přes 4m2	m2	27,153	128,00	3 476
Plný popis: Demontáž okenních konstrukcí rámu s křídly, oken zdvojených, plochy otvoru přes 4 m2							
Výkaz výměr: rozměry oken p3: 2,35*2,1*4 19,74 p11: 3,53*2,1*1 7,413							
76.	SP	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	4,0	15,50	62
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch do 2 m2							
77.	SP	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	2,0	27,90	56
Plný popis: Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křidel s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních ploch přes 2 m2							
78.	SP	X76601	P1 - Plast: okno UW = 0,9W/m2K, 1,2x2,1 m, pl. 2,52 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu, vnitř. žaluzie - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	23,0	7 402,00	170 246
Plný popis: P1 - Plast: okno UW = 0,9W/m2K, 1,2x2,1 m, pl. 2,52 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu, vnitř. žaluzie - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků							
79.	SP	X76602	P2 - Plast: okno UW = 0,9W/m2K, 0,58 x 1,2 m, pl. 0,70 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	2,0	3 063,00	6 126
Plný popis: P2 - Plast: okno UW = 0,9W/m2K, 0,58 x 1,2 m, pl. 0,70 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků							
80.	SP	X76603	P3 - Plast: okno UW = 0,9W/m2K, 2,35 x 2,1 m, pl. 4,94 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	4,0	12 500,00	50 000
Plný popis: P3 - Plast: okno UW = 0,9W/m2K, 2,35 x 2,1 m, pl. 4,94 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků							

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
81.	SP X76604	P4 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 0,6 x 1,6 m, pl. 0,96 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	3 397,00	13 588	vlastní
82.	SP X76605	P5 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 0,9 x 1,5 m, pl. 1,35 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	3 805,00	7 610	vlastní
83.	SP X76606	P6 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 0,58 x 0,88 m, pl. 0,51 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	2 872,00	11 488	vlastní
84.	SP X76607	P7 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 2,4 x 1,5 m, pl. 3,60 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	7 752,00	31 008	vlastní
85.	SP X76608	P8 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 0,87 x 1,75 m, pl. 1,52 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	6,0	5 254,00	31 524	vlastní
86.	SP X76609	P9 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 0,9 x 2,1 m, pl. 1,89 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	2,0	5 622,00	11 244	vlastní
87.	SP X766010	P10 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 2,4 x 1,5 m, pl. 3,60 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	7 140,00	7 140	vlastní
88.	SP X766011	P11 - Plast. okno UW = 0,9W/m2K, 3,53 x 2,1 m, pl. 7,41 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	19 354,00	19 354	vlastní
89.	SP X766012	P12 - Plast. okno UW = 0,9W/m2, 0,60 x 1,20 m, pl. 0,72 m2, vč. vnitř. i vnějš. parapetu - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	3 084,00	12 336	vlastní
90.	SP X766013	P13 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m2K, 0,93 x 2,75 m, pl. 2,56 m2, samozavírač, kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	26 124,00	26 124	vlastní
91.	SP X766014	P14 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m2K, 0,91 x 2,36 m, pl. 2,15 m2, kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	17 024,00	17 024	vlastní
92.	SP X766015	P15 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m2K, 1,00 x 2,02 m, pl. 2,02 m2, kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	16 226,00	16 226	vlastní
93.	SP X766016	P16 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m2K, 1,55 x 2,70 m, pl. 4,19 m2, samozavírač, kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	35 556,00	35 556	vlastní
94.	SP X766017	P17 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m2K, 0,9 x 2,02 m, pl. 1,82 m2, kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	15 874,00	15 874	vlastní

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
95.	SP	X766018	P18 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m ² K, 0,9 x 2,02 m, pl. 1,82 m ² , kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	15 677,00	15 677	vlastní
Plný popis:								
96.	SP	X766019	P19 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m ² K, 0,85 x 2,02 m, pl. 1,72 m ² , kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	15 700,00	15 700	vlastní
Plný popis:								
97.	SP	X766020	P20 - Plast. vstupní dveře, UD=1,2 W/m ² K, 0,85 x 2,02 m, pl. 1,72 m ² , kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	15 600,00	15 600	vlastní
Plný popis:								
98.	SP	X766021	P21 - Plast. okno UW = 0,9 W/m ² K, 0,8 x 0,4 m, pl. 0,32 m ² , (fix) - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	1 380,00	1 380	vlastní
Plný popis:								
99.	SP	X766022	P22 - Plast. okno UW = 0,9 W/m ² K, 1,22 x 0,4 m, pl. 0,49 m ² , (fix) - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	1 570,00	1 570	vlastní
Plný popis:								
100.	SP	X766023	P23 - Plast. okno UW = 0,9 W/m ² K, 0,95 x 0,75 m, pl. 0,71 m ² , (fix) - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	1 710,00	1 710	vlastní
Plný popis:								
101.	SP	X766024	P24 - Plast. okno UW = 0,9 W/m ² K, 0,95 x 0,8 m, pl. 0,76 m ² , (fix) - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	1 750,00	1 750	vlastní
Plný popis:								
102.	SP	X766025	P25 - Plast. vstupní dveře, Up=1,2 W/m ² K, 1,22 x 2,00 m, pl. 2,44 m ² , kování - D+M / specifikace viz. výpis plastových prvků	kus	1,0	16 600,00	16 600	vlastní
Plný popis:								
103.	SP	998766201	Presun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	5 811,26	4 300	
Plný popis: Presun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
767: Konstrukce zámečnické								
104.	SP	X76701	Z1 - Vrata ocelová zateplená 1,85 x 2,57, pl. 4,75 m ² , vč. ocel rámu - D+M / specifikace viz. výpis zámečnických prvků	kus	2,0	18 000,00	36 000	vlastní
Plný popis:								
105.	SP	998767201	Presun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1,35	360,00	486	URS
Plný popis: Presun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
783: Natěry								
106.	SP	783522000	Natěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobně a základní	m ²	43,569	78,20	3 407	URS
Plný popis: Natěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami dvojnásobně a základní nátěr reaktivní barvou								

Výkaz výměr: viz. výpis klempířských prvků
K1: dl. 28m, r.š. 500mm; 28,00*0,5

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
107	SP 784453631	784: Malby Malby směsí tekuté disperzní bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	116,601	28,00	3 265	URS
Plný popis: Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé oteruvzdorné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,80 m							14 090
Výkaz výměr:							
P1: (2,1+2,1+1,2)*0,3*23							37,26
P2: (1,2+1,2+0,6)*0,3*2							1,8
P3: (2,1+2,1+2,35)*0,3*4							7,86
P4: (1,6+1,6+0,6)*0,3*4							4,56
P5: (1,5+1,5+0,9)*0,3*2							2,34
P6: (0,9+0,9+0,6)*0,3*4							2,88
P7: (1,5+1,5+2,4)*0,3*4							6,48
P8: (1,75+1,75+0,87)*0,3*6							7,866
P9: (2,1+2,1+0,9)*0,3*2							3,06
P10: (1,5+1,5+2,4)*0,3*1							1,62
P11: (2,1+2,1+3,53)*0,3*1							2,319
P12: (1,2+1,2+0,6)*0,3*4							3,6
P13: (2,75+2,75+0,95)*0,25*11							17,738
P14: (2,36+2,36+0,91)*0,3*1							1,689
P15: (2,02+2,02+1,00)*0,3*1							1,512
P16: (2,7+2,7+1,55)*0,3*1							2,085
P17: (2,02+2,02+1,00)*0,3*1							1,512
P18: (2,02+2,02+0,9)*0,3*1							1,482
P19: (2,02+2,02+0,85)*0,3*1							1,467
P20: (2,02+2,02+0,85)*0,25*1							1,223
P21: (0,4+0,4+0,8)*0,3*1							0,48
P22: (0,4+0,4+1,22)*0,3*1							0,606
P23: (0,75+0,75+0,95)*0,3*1							0,735
P24: (0,8+0,8+0,95)*0,3*1							0,765
P25: (2,00+2,00+1,22)*0,3*1							1,566
Z1: (2,57+2,57+1,85)*0,3*1							2,097
108	SP 78445342	Malby směsí tekuté disperzní bílé omyvatelné jednočíslované s penetrací v místnostech v do 5 m	m2	318,4	34,00	10 826	URS
Plný popis: Malby z malířských směsí tekutých disperzních bílé omyvatelné jednočíslované s penetrací místnost v do 5,00 m							
Výkaz výměr:							
plochy m2 - viz. výkres - zateplení stříni konstrukce - schéma: skladby stropních konstrukcí							-
st. det. 1							-
200,00							200,0
st. det. 2							-
118,4							118,4

Výkaz výměr:

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

55 204

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
109.	ON 07	Zařízení staveniště	%	2,9	17 828,87	51 704
Plný popis:						
110.	ON 024	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,0	2 500,00	2 500
Plný popis:						
111.	SP 025	Dodavatelská dokumentace zateplení	soubor	1,0	1 000,00	1 000
Plný popis:						